## АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По проекту решения о внесении изменений в Генеральный план р.п. Любинский Любинского городского поселения Любинского муниципального района

## Омской области

Общие сведения о проекте, представленном на публичные слушания

Территория разработки:	Р.п. Любинский Любинского района Омской области		
Сроки разработки	2020 г		
Организация-разработчик	Администрация Любинского городского поселения		
Сроки проведения публичных слушаний	15.12.2020г -15.01.2021 г.		
Формы оповещения о проведении публичных слушаний	Бюллетень «Любинский муниципальный вестник» и сайт информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.omskportal.ru		
Сведения о проведении собрания участников публичных слушаний	Собрание проведено 15.01.2021г. в 14-00 часов по адресу: Омская область, Любинский р-н, р.п. Любинский, ул. Октябрьская, 81. В собрании зарегистрированы 20 человека. Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.		
Сведения о протоколе	Протокол публичных слушаний от 15.01.2021 г.		

## Выводы и рекомендации президиума по результатам публичных слушаний:

- 1 Считать публичные слушания состоявшимися.
- 2.Отметить, что представленный проект решения о внесении изменений в Генеральный план р.п. Любинский Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области рассмотрен на заседании Совета депутатов Любинского городского поселения.
- 3. Отметить, что представленный проект решения о внесении изменений в Генеральный план р.п. Любинский Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области одобрен участниками публичных слушаний в Любинском городском поселении.
- 4. Утвердить заключение президиума по результатам публичных слушаний и протокол публичных слушаний в Любинском городском поселении.
- 5. В целях доведения до всеобщего сведения информации о принятом президиумом решении разместить заключение и протокол публичных слушаний в Бюллетене «Любинский муниципальный вестник» и сайт информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.omskportal.ru.

Председатель В.В.Драняев Секретарь И.В.Климович